
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

II SETTORE FINANZE E TRIBUTI 

 

N.2 del Reg. Data 15-01-020 

 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER BOLLI AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 

2020,  RELATIVA LIQUIDAZIONE PER BOLLI IN SCADENZA 

LI 31/01/2020.- 

 

 

 
L'anno  duemilaventi, il giorno   quindici del mese di gennaio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale;           

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ritenuto che per l'anno 2020 si debba procedere al pagamento dei 
bolli per gli automezzi Com.li alla Regione Marche; 

 
Considerato che il numero degli automezzi per i quali si deve pagare 

il bollo sono 25, ma che per il mese di Gennaio 2020 sono Due i mezzi per i 
quali si rende necessario il pagamento del bollo, mentre per altri 23 mezzi il 
bollo scadrà a fine febbraio 2020 e nell’arco dell’anno 2020; 

 
Pertanto per la Grande Punto adibita ad auto di rappresentanza per 

gli Amministratori targata DZ723XZ, mentre per la Fiat Panda adibita al servizio 
di protezione civile targata AV289VL, si provvederà al pagamento del bollo nei 
rispettivi capitoli del Bilancio 2020; 
 

 D E T E R M I N A 
 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 2 del 15-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

1) - Di dichiarare la narrativa sopra esposta parte integrante e 
sostanziale della presente determina; 

 
 2)  - Di pagare i bolli presso l’Agenzia Automobilistica di Lignini Manolo di 
Ripe San Ginesio , come di seguito indicati: 
 
- Cap.  36/3:"Spese per Bolli e Ass.ni auto di rappresent.                  €  156,20 
- Cap.1884/2:"Spese per Bollo Automezzo Com.le Prot.Civ               € 123,55 

                                             ----------- 
TOTALE                                €  279,75 

============ 
 
 3) Di imputare la somma complessiva di Euro 279,75 come segue: 
 
- Cap.  36/3:"Spese per Bolli e Ass.ni auto di rappresent.                     € 156,20 
- Cap.1884/2:"Spese per Bollo Automezzo Com.le Prot.Civ.                 € 123,55      

                                                  ----------- 
TOTALE                                  €  279,75 

============ 
 
 del Bilancio di previsione  2020/2022, in fase di predisposizione, dove sarà 
previsto il relativo stanziamento. 
 
 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 2 del 15-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 20-01-2020 f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

Lì 11-02-2020 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 11-02-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

 

 


